
  PRITARTA: 

                                                                                                 Lazdijų rajono savivaldybės mero 

                                                                                                 2023 m. liepos 5 d. potvarkiu Nr. 7V-134 

                                                                                                 

                                                                                                 PATVIRTINTA 

  Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus 

  gimnazijos direktoriaus  

2023 m. liepos 7 d. įsakymu Nr.  

SAŽGV1-187 

 

LAZDIJŲ R. SEIRIJŲ ANTANO ŽMUIDZINAVIČIAUS GIMNAZIJOS  

2023–2025 METŲ STRATEGINIS PLANAS 

 

I. ĮSTAIGOS VEIKLOS KONTEKSTO ANALIZĖ 

 

1.1. Įvadas 

 

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos (toliau – gimnazija) strateginio plano tikslas – efektyviai organizuoti 

gimnazijos veiklą, pasirenkant reikiamas veiklos kryptis ir prioritetus, numatyti bei planuoti kaitos pokyčius. 

Rengiant strateginį 2023–2025 m. planą, Seirijų A. Žmuidzinavičiaus gimnazija vadovavosi: 

Lazdijų rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginiu veiklos planu ir jo strateginiu tikslu (kodas 03) – Užtikrinti švietimo, kultūros 

ir sporto plėtrą ir kokybę, socialinį saugumą, sveikatos priežiūrą. Jam įgyvendinti numatyta Švietimo ir sporto plėtojimo veiklos programa;  

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu; 

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos nuostatais; 

Valstybės Švietimo strategijos 2013–2022 metų nuostatomis; 

Lietuvos pažangos strategija „Lietuva 2030“; 

Gimnazijos išorinio vertinimo ataskaita 2022 m.; 



2 
 

Gimnazijos veiklos įsivertinimo rezultatais 2022 m.; 

Gimnazijos veiklos ataskaitomis; 

Gimnazijos veiklos tobulinimo veiksmų planu 2020–2021 ir 2021–2022 m. m.; 

Gimnazijos bendruomenės narių pasiūlymais ir rekomendacijomis. 

 

1.2. Gimnazijos pristatymas 

 

2023 m. sausio 1 d. duomenys:  

Gimnazijoje mokosi 224 mokiniai: 13 iš jų priešmokyklinio ugdymo grupėje, ikimokyklinio ugdymo skyrių lanko 35 vaikai. 

Yra 13 klasių komplektų; 

Gimnazijoje vykdomas ikimokyklinis, priešmokyklinis, pradinis, pagrindinis, vidurinis ugdymas; 

Aktyvi socialinė, prevencinė, pažintinė, sveikatingumo, projektinė, ugdymo karjerai veikla; 

Sėkmingas mokinių poreikių tenkinimas: pavėžėjimas, maitinimas, mokomosios-pažintinės ekskursijos, efektyvus švietimo pagalbos 

teikimas; 

2020-09-01–2022-08-31 dalyvavome projekte NR. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“, kuris buvo finansuojamas 

Europos socialinio fondo lėšomis. Pasiekimų gerinimui buvo įsisavinta 40002,0 Eur. 

2022-03-07 projekto „Kokybės krepšelis“ dalyvių tarpe pasidalinta ir paviešinta gimnazijos sėkmės istorija tema „Mokyklos kultūra 

– mokyklos vertybių sistema“. 

Nuo 2019 metų Seirijų A. Žmuidzinavičiaus gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus ugdytiniai, dalyvauja Ekologiškų ir pagal 

nacionalinę maisto kokybės sistemą pagamintų maisto produktų vartojimo skatinimo ikimokyklinio ugdymo įstaigose programoje. 

2021 metais suremontuotos valgyklos pagalbinės patalpos, kuriose ruošiamas maistas, saugomi produktai. Gautas ir naujas 

mokyklinis autobusas, kuris pakeitė netinkamą eksploatuoti seną autobusą. Autobusas skirtas vežioti mokinius į mokyklą ir atgal bei į 

edukacinius užsiėmimus.  

2022 m. gimnazija tapo Mokyklų edukacinių erdvių 2022 metų konkurso nugalėtoja. 



3 
 

2022 metais dalyvavome mokyklų Dalyvaujamojo biudžeto projekte mokinių, mokytojų ir administracijos pastangomis bei 

Dalyvaujamojo biudžeto lėšomis – 1000 Eur – sutvarkyta ir paruošta erdvė, skirta mokinių laisvalaikiui bei įvairioms veikloms. 

Gimnazijos bendruomenė 2022 metais teikė paraišką ir laimėjo ERASMUS+ projekto finansavimą, kurio dėka plačiau atsivėrė durys 

mokytojams ir mokiniams pasisemti patirties Europos mokyklose. 

92,1 % mokinių nepatiria patyčių. Tęsiama OLWEUS OPKUS programa, po 2021 metų gegužės mėnesį vykusios akreditacijos 

gimnazijai ir toliau suteiktas „Olweus mokyklos“ vardas 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metams. 

Auga mokinių pilietinis sąmoningumas ir atsakomybė, gilinamos bendražmogiškosios vertybės, jie įtraukiami į realias veiklas, kurios 

padeda formuoti tokias kompetencijas, kaip patriotizmas, pagarba žmogaus ir šalies laisvei bei demokratijai. Gimnazijos bendruomenė kasmet 

pagerbia rezistencijos aukų atminimą, dalyvauja krašto ir šalies pilietiniuose renginiuose, stiprina Šaulių organizacijos veiklą, teikia paraiškas 

konkursui-atrankai Gedimino pilies bokšto Lietuvos valstybinei vėliavai gauti. 

94% gimnazijos teritorijoje gyvenančių 2–5 metų amžiaus vaikų ugdomi ikimokyklinio ugdymo skyriuje. 

2022 metais įrengtas sensorinis kambarys, aprūpintas specialiosiomis priemonėmis. 

Pradinių klasių mokiniai ir mokytojai, 2020–2022 metais dalyvaudami programos „Vedliai“ „Teachers Lead Tech“ projekte 

„Informatika pradiniame ugdyme“ plėtojo techninę kūrybą, įgytas žinias pritaikė gamtos pažinimo, matematikos pamokose, neformaliosiose 

veiklose. 

2022 metais respublikinėje biologijos olimpiadoje II g kl. mokinys užėmė I vietą ir kartu su Lietuvos komanda tarptautinėje praktinėje 

biologijos olimpiadoje Čekijoje užėmė II vietą, laimėjo sidabro medalį. 

2022 m. vasario 25 dieną gimnazijos mokinių komanda dalyvavo Jungtinės Karalystės ambasados Lietuvoje ir Žaliosios politikos 

instituto organizuotame protmūšyje „Ties riba: mokslas ir mūsų planeta“. Du gimnazijos mokiniai tapo šio protmūšio laureatais iš 400 Lietuvos 

moksleivių. 

Aktyvėjanti mokinių tarybos veikla leidžia užtikrinti įdomesnį gyvenimą mokykloje, skatinti jaunų žmonių lyderystę. 

Nuolat plėtojamos ir estetiškai tvarkomos edukacinės aplinkos sudaro galimybes vesti pamokas ir organizuoti veiklas netradicinėse 

aplinkose. 

Mokinių mokomosios bendrovės plečia veiklos įvairovę, gerina gimnazijos įvaizdį, organizuoja muges, įtraukdamos bendruomenės 



4 
 

(miestelio, jo apylinkių) narius, dalyvauja savivaldybės organizuojamuose renginiuose. MMB nariai aktyviai dalyvauja mokymuose, 

konsultacijose, organizuoja įvairias muges, vyksta į rajono ar šalies su verslumu susijusius renginius. 

Aktyvi popamokinė veikla: pilietiškumo, kultūrinė, sportinė, meninė mokinių raiška, į kurią įsitraukia vis daugiau tėvelių. 

Gimnazija ugdymo procesą aprūpinusi informacinėmis technologijomis (toliau – IT) ir kitomis mokymo priemonėmis. 

Dalyvavimas renginiuose, savanorystė, tėvų parama, apklausos rodo, kad į gimnazijos veiklą įsitraukia apie 60 % visų mokinių tėvų.  

Išaugo mokinių ir jų tėvų pasitikėjimas ugdymo įstaiga – 12 %. 

54 % mokinių ir tėvų apklausose gerai įvertina mokytojų kompetencijas, pasitiki mokytojais. 

Efektyvus bendravimas ir bendradarbiavimas su socialiniais partneriais: Seirijų kultūros namais, Lazdijų viešosios bibliotekos Seirijų, 

Avižienių, Metelių skyriais, Lazdijų rajono Policijos komisariatu (toliau – PK ), Metelių ir Veisiejų regioniniais parkais, Lazdijų sporto centru, 

VšĮ „Harmonija sielai, LSIŽGB „Viltis“ Lazdijų padaliniu, VšĮ Lazdijų sveikatos biuru, Lazdijų rajono švietimo įstaigomis, Laisvės kovų 

muziejumi, Alytaus kolegijos STEAM atviros prieigos centru. 

 

1.3. Stiprybių, silpnybių, galimybių ir grėsmių (SSGG) analizė 

 

Stiprybės Silpnybės 

▪ Bendruomenė saugo gimnazijos istorijos atmintį, puoselėja senas 

ir kuria naujas tradicijas. 

▪ Palaikoma saugi aplinka mokykloje, naujai atvykusiems 

mokiniams sudarytos tinkamos sąlygos ir galimybės integruotis į 

bendruomenę ir sėkmingai siekti savo tikslų. 

▪ 100 % išnaudojamos gimnazijos ugdymo plano teikiamos 

galimybės: mokiniams teikiamos konsultacijos ne tik kontaktiniu, bet 

ir nuotoliniu būdu.                 

▪ Dalyvavimas „Kokybės krepšelio“ projekte ir ugdymas(is) 

karantino metu sustiprino mokinių ir mokytojų bendradarbiavimą bei 

abipusį pasitikėjimą. 

▪ Gimnazija atvira bendravimui ir bendradarbiavimui 

(dalyvavimas programoje „Erasmus +“ pagal bendrojo ugdymo 

▪ Neaukšta mokinių mokėjimo mokytis kompetencija 

(nepakankamas savivaldaus mokymosi organizavimas mažina 

mokiniams galimybę mokytis pagal savo galias). 

▪ 8 kryptimis vykstantis 2/3 mokinių pavėžėjimas geltonaisiais 

autobusais po pamokų riboja dalyvavimą neformalioje veikloje. 

▪ Dalis gimnazijos patalpų yra nesuremontuotos ir menkina 

gimnazijos estetinį vaizdą, kenkia emociniam klimatui. 

▪ Mokinių mokymosi motyvacijos stoka bei nepakankama 

pamokos organizavimo įvairovė lemia nepagrįstą / nepamatuotą 

abiturientų pasirinkimą laikyti VBE bei jų rezultatus. Ypač nerimą 

kelia abiturientų nenoras mokytis – nė vienas nepasiekia 

aukštesniojo mokymosi lygmens. 

▪ Tobulintinas (įsi)vertinimas ugdymui – jo pagerėjimas žymiai 



5 
 

mobilumo projektą „Emocinis raštingumas taip pat svarbus kaip 

skaitymas ar matematika“ suteikė gimnazijai galimybes užmegzti ir 

plėtoti tarptautinius ryšius). 

▪ Teikiamas ekologinis maitinimas ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus ugdytiniams. 

▪ Prižiūrėtos ir skoningai sutvarkytos edukacinės aplinkos ugdo 

daugumos mokinių estetinį skonį, jos efektyviai naudojamos ugdymo 

procese. 

▪ Stipri mokinių savivalda daro teigiamą įtaką visų mokinių veiklų 

įvairovei. 

▪ Išnaudojamos ne mokykloje esančios mokymo(si) aplinkos, 

įgyvendinamos edukacinės programas daro ugdymą patrauklesnį. 

 

padėtų mokiniams mokytis.  

▪ Silpnėjanti dalies mokinių emocinė sveikata daro neigiamą 

įtaką ugdymo(si) kokybei. 

▪ Ne specialiųjų poreikių mokiniams psichologo, specialiojo 

pedagogo, logopedo pagalba teikiama pagal galimybes, 

nepatenkinat viso poreikio, kadangi tiek psichologas, tiek 

specialusis pedagogas ir logopedas dirba tik 0,5 etato.  

▪ Didėjant mokytojų amžiui, ateityje gali pritrūkti biologijos 

dalyko specialisto. 

Galimybės Grėsmės 

▪ Išklausius mokymus bei seminarus, teikti efektyvesnę nuolatinę 

pagalbą mokiniams, turintiems fizinės ir emocinės sveikatos 

problemų. 

▪ Aktyvinti kolegialų pedagogų bendradarbiavimą su rajono 

pedagogų bendruomene. 

▪ Išnaudoti visas ugdymo plano teikiamas galimybes, ypatingą 

dėmesį skiriant gabių mokinių ugdymui. 

▪ Bendradarbiaujant su įmonėmis ir verslumo bendrovėmis, 

integruoti neformaliojo ugdymo veiklas, papildančias formalųjį 

ugdymą. 

▪ Tobulinti mokytojų kvalifikaciją ruošiantis įtraukiajam ugdymui, 

atnaujintų programų diegimui ir įgyvendinimui. 

▪ Įvairinti mokymosi būdus pasitelkiant elektroninėje erdvėje 

pasiekiamas skaitmenines ugdymo(si) priemones. 

▪ Aktyvinti partnerystės ryšius su kitomis mokyklomis, skatinti 

patirties sklaidą. 

▪ Natūraliai mažėjantis mokinių skaičius lemia ugdymo 

organizavimo galimybes, mažėjančius mokytojų darbo krūvius. 

▪ Neigiamas socialinis aplinkos poveikis (tėvų nedarbas, žemas 

pragyvenimo lygis) daro įtaką mokinių mokymosi motyvacijai. 

▪ Žalingų įpročių plitimas ir naujų kenksmingų medžiagų 

populiarumo didėjimas silpnina mokinių sveikatą ir kenkia 

mokymuisi.  

▪ Valstybės švietimo politika kelia nerimą visai mokyklos 

bendruomenei dėl vidurinio ugdymo klasių išlikimo. 
 

 

II. ĮSTAIGOS VEIKLOS STRATEGIJA 

 

VIZIJA 



6 
 

 

Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos vizija – saugi, moderni mokykla, teikianti kokybišką ugdymąsi, sudaranti sąlygas 

kiekvienam mokiniui ugdytis pagal savo galias ir poreikius visos dienos mokykloje. 

 

MISIJA 

 

Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija – ugdymo institucija, teikianti kokybišką, valstybinius švietimo standartus atitinkantį 

ikimokyklinį, priešmokyklinį, pradinį, pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą, turinti gilias tradicijas, modernėjanti ir sudaranti sąlygas 

įvairiapusiam moksleivių brendimui, prasmingai kultūrinei, pilietinei ir socialinei veiklai. 

 

STRATEGINIAI ĮSTAIGOS VEIKLOS PRIORITETAI 

 

I PRIORITETAS. NUOLATINIS ATSINAUJINIMAS, UGDYMO KOKYBĖ BEI GIMNAZIJOS MIKROKLIMATAS 

SUDARO SĄLYGAS ASMENYBĖS AUGIMUI 

 

Gimnazijos strateginis veiklos planas atitinka Lazdijų rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano strateginį tikslą 

(kodas 03) „Užtikrinti švietimo, kultūros, turizmo ir sporto plėtrą bei kokybę, socialinį saugumą, sveikatos priežiūrą, gerinti viešųjų 

paslaugų kokybę“. Planas įgyvendina Švietimo ir sporto plėtojimo programos uždavinius ir priemones: socialinių reikmių tenkinimas, 

švietimo vadybos tobulinimas, mokyklų vadovų, mokytojų kompetencijos tobulinimas, gerosios patirties sklaida, pedagoginės, psichologinės 

pagalbos teikimas, gabiųjų mokinių ugdymo bei rėmimo skatinimas. Rengiant strateginį veiklos planą atsižvelgta ir į išorės vertintojų 

rekomendacijas. Šiam planui įgyvendinti iškelti trys tikslai: 

 

III. TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ IR ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ 

 



7 
 

Ei

l. 

Nr

. 

Tikslas Tikslo pasiekimo vertinimo kriterijus, mato vienetas ir reikšmė (laikotarpio pabaigoje) 

1. 
 

Atsižvelgiant į Lietuvos 

švietimo politiką 

nuosekliai atnaujinti 

ugdymo turinį, 

pasiruošti įtraukiajam 

ugdymui, organizuoti 

visos dienos mokyklą  

• 90 % bendruomenės narių (2022 m. faktinė reikšmė 28 %) įsitraukia į gimnazijos veiklos kokybės 

įsivertinimą ne rečiau kaip 2 kartus per metus, gautus duomenis panaudoja veiklos planavimui, atnaujinto 

bei įtraukiojo ugdymo gerinimui. 

• 100 % mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų dalyvauja ugdymo turinio atnaujinimo (toliau – 

UTA) ir įtraukiojo ugdymo mokymuose (2022 m. faktinė reikšmė: įtraukiojo ugdymo dalyvavo 19 %, 

autizmo spektro sutrikimų – 90 %).  

• 100 % atnaujintos ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programos (2022 m. faktinė reikšmė - 0 %).   

• 100 % pritaikyta ugdymosi ir poilsio aplinka, skirta visos dienos mokyklai, suremontuotos patalpos 

(2022 m. faktinė reikšmė 30 %).  

• 85 % priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo koncentrų (1 – 8 kl.) mokinių lanko visos 

dienos mokyklą. (2022 m. faktinė reikšmė 51 % nuo tikslinės grupės mokinių lanko pailgintos darbo 

dienos grupę). 

• 94 % mokinių dalyvauja neformaliojo švietimo veiklose. (2022 m. faktinė reikšmė 90 %). 

• Pailgintos darbo dienos grupę lankančių mokinių pažangumas – 100 % (2022 m. faktinė reikšmė 

100 %).  

 

1.

1. 

Uždavinys. Tobulinti mokytojų ir kitų ugdymo procese dalyvaujančių asmenų kompetencijas rengiantis pokyčių 

įgyvendinimui ir turimų duomenų panaudojimui 
 Įstaigos 

priemonės 

pavadinima

s 

Proceso 

ir / ar 

indėlio 

vertinim

o 

kriterijai 

ir mato 

vienetai 

Vertinimo kriterijų reikšmės Atsakingi 

vykdytoj

ai 

Asignavimai (tūkst. Eur) 

2022 

m. 

faktas 

2023 

m. 

planas 

2024 

m. 

planas 

2025 

m. 

plana

s 

2022 m. 

faktiškai 

panaudotas 

finansavimas, 

iš jo: 

2023 

m. 

asigna

vimų 

poreiki

s 

2024 m. 

asignavi

mų 

poreikis 

2025 m. 

asignavimų 

poreikis 

1.

1.

Veiklos 

kokybės 

Įsivertini

mų per 

 2 ≥2 ≥2 ≥2 Direktoria

us 

Asignavimai 

darbuotojų 

Asigna

vimai 

Asignav

imai 

Asignavimai 

darbuotojų 



8 
 

1. įsivertinimo 

tobulinimas 
metus 

skaičius, 

vnt. 

pavaduoto

jas 

ugdymui, 

metodinė 

taryba 

darbo 

užmokesčiui 
darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

darbo 

užmokesčiui 

Dalyvių 

(mokytoj

ų) 

skaičius 

%  

28 75 85  

 

90  

 

Apklausų 

dalyviai 

%: 

Mokytoja

i 

Mokiniai 

Tėvai 

100  

91  

86  

 

100  

93  

87  

 

100  

94 

88 

 

100  

95  

89 

 

Iniciatyv

ų skaičius 

vnt.: 

Mokinių 

Tėvų  

Mokytojų 

5 

3 

5 

 

5 

3 

5 

 

6 

4 

6 

 

6 

4 

6 

 

1.

1.

2. 

Įgūdžių ir 

kompetencij

ų gilinimas 

dalyvaujant 

UTA 

mokymuose 

ir 

praktiniuose 

seminaruose 

Mokytojų 

ir 

švietimo 

pagalbos 

specialist

ų, 

pakėlusių 

kvalifikac

iją ir 

kompeten

cijas, 

dalis %. 

 

 

 

 

 

 

61  
 

 

 

 

 

 

 

85  
 

 

 

 

 

 

 

100  
 

 

 

 

 

 

 

100  
 

Administr

acija, 

mokytojai 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 

1.

1.

3. 

Mokytojų ir 

pagalbos 

specialistų 

Išklausius

ių 40 val. 

mokymus 

 

 

19  

 

 

100  

 

 

100  

 

 

100  

Direktoria

us 

pavaduoto

Mokymo lėšos 

(toliau – ML) 
ML  ML  ML  



9 
 

pasirengima

s įtraukiajam 

ugdymui, 

nuolatinis 

tobulėjimas, 

gerosios 

patirties 

sklaida. 

40 val. 

mokymų 

kursas 

„Misija – 

įtraukusis 

ugdymas 

2023“. 

mokytojų 

dalis % 

  

Apie 

autizmo 

spektro 

sutrikimą 

dalis % 
 

 

 

 

 

90  
 

 

 

 

 

100  
 

 

 

 

 

100  
 

 

 

 

 

100  
 

jas 

ugdymui, 

mokytojai 

1.

1.

4. 

Žinių ir 

kompetencij

ų 

tobulinimas 

rengiantis 

darbui visos 

dienos 

mokykloje 

Išklausyt

ų 

mokymų 

ir 

seminarų 

skaičius. 
 

Dalyvių 

(mokinių) 

dalis % 

nuo 

tikslinės 

grupės  
 

 

 

 

7,3  

  

  

 
 

0  
 

 

 

 

30  

  

  

  

   

57  

 

 

 

 

75  

 

 

 

 

74  

 

 

 

100 

 

 

 

 

85  

Administr

acija, 

mokytojai 

 
 

ML  ML  ML  ML  

1.

1.

5. 

Gerosios 

patirties 

sklaida, 

pamokų 

stebėsena, 

kolegialaus 

Forumų/

mini 

konferenc

ijų 

skaičius 

per metus  

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

Administr

acija, 

mokytojai 

ML  ML  ML  ML  



10 
 

grįžtamojo 

ryšio 

teikimas  

 

Dalyvių 

skaičius 

% 

 

Pravestų 

atvirų 

pamokų 

per metus 

skaičius  

 

Kolegų 

stebėtų 

pamokų 

skaičius 

per metus 
 

 

 

100  

 

 

8 

 

 

 

 

 

≥2 
 

 

 

100  

 

 

30 

 

 

 

 

 

≥2 
 

 

 

100  

 

 

33 

 

 

 

 

 

≥2 
 

 

 

100  

 

 

35 

 

 

 

 

 

≥2 
 

1.

2 

Uždavinys. Diegti atnaujintą ugdymo turinį, pagal poreikį teikti konsultacijas įvairių gabumų mokiniams, sudarant kontekstą 

mokinių pasiekimų augimui 

1.

2.

1. 

Ugdymo(si) 

aplinkų ir 

priemonių 

atnaujinimas 

Įsigytų 

priemoni

ų skaičius 

nuo 

esamo 

poreikio 

%  

 

 

 

 

5  

 

 

 

 

25  

 

 

 

 

50  

 

 

 

 

60  

Administr

acija, 

mokytojai

, 

biblioteki

ninkas 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(toliau – SBL) 

SBL SBL SBL 

1.

2.

2. 

Atnaujinto 

ugdymo 

turinio 

diegimas 

siekiant 

kiekvieno 

mokinio 

asmeninės 

ūgties 

Mokytojų

, 

dirbančių 

pagal 

atnaujinta

s 

programa

s, dalis 

%. 

 

 

 

12,2  

 

 

 

 

 

50  

 

 

 

 

 

100  

 

 

 

 

 

100  

 

 

Direktoria

us 

pavaduoto

jas 

ugdymui, 

mokytojai 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 



11 
 

 

Ugdomų 

mokinių 

dalis %. 
 

 

 

 

65  

 

100  

 

100  

1.

2.

3. 

Siekti 

ikimokyklini

o amžiaus 

vaikų 

ugdymo(si) 

individualiza

vimo, 

integracijos 

ir 

ankstyvosios 

socializacijo

s sėkmės  

4–5 metų 

vaikų, 

ugdomų 

ikimokyk

linio 

ugdymo 

skyriuje, 

dalis % 

 

 

 

 

 

90  

 

 

 

 

 

90  

 

 

 

 

 

90  

 

 

 

 

 

90  

Administr

acija, 

ikimokykl

inio 

ugdymo 

skyriaus 

pedagogai 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 

1.

3 

Uždavinys. Pasirengti įtraukiojo ugdymo organizavimui, aplinkų pritaikymui ir sėkmingam vykdymui 

1.

3.

1. 

Ugdymo 

aplinkų 

pritaikymas 

fizinę ir kitą 

negalią 

turintiems 

mokiniams 
 

Ugdymo 

aplinkos 

pritaikym

as negalią 

turintiem

s 

mokinia

ms dalis 

% 

 

 

 

 

 

15  

 

 

 

 

 

25  

 

 

 

 

 

35  

 

 

 

 

 

50  

Administr

acija, 

visuomen

ės 

sveikatos 

priežiūros 

specialista

s, 

socialinis 

pedagoga

s, 

psicholog

as 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(toliau – SBL) 

SBL SBL SBL 

1.

3.

2. 

Apsirūpinim

as 

specialiosio

mis ugdymo 

Apsirūpin

imo dalis 

% 

25 35 40 60 Administr

acija, 

biblioteki

ninkas, 

Žmogiškieji 

resursai 
Žmogiš

kieji 

resursai 

Žmogiš

kieji  

resursai 

Žmogiškieji  

resursai 



12 
 

priemonėmis 

ir ugdymo 

procesui 

skirtų 

techninės 

pagalbos 

priemonių 

komplektais 
 

projektų 

vadovas, 

socialinis 

pedagoga

s, 

mokytojai  

1.

3.

3. 

Sukurti 

įtraukiojo 

ugdymo 

kontekstą 

Ikimokyklini

o ugdymo 

skyriuje 
 

Ugdytini

ų, 

pasinaud

ojančių 

įtraukiojo 

ugdymo 

kontekstu 

dalis % 

90  100  100 100 Administr

acija, 

ikimokykl

inio 

ugdymo 

skyriaus 

pedagogai 

SBL 

 

Žmogiškieji 

resursai 

SBL 

 

Žmogiš

kieji 

resursai 

SBL 

 

Žmogiš

kieji 

resursai 

SBL 

 

Žmogiškieji 

resursai 

1.

3.

4. 

Sutelkti 

reikiamų 

pagalbos 

specialistų 

komandą 

 

Pagalbos 

specialist

ų etatai 

Logop

edas 

0,75 

etato, 

spec. 

Pedago

gas – 

0,5 et., 

psichol

ogo – 

0,5, 

sociali

nio 

pedago

go – 

1et., 

mokyt

ojų 

padėjėj

Logop

edo – 

1 et., 

mokyt

ojo 

padėjė

jo - 

4,5 et. 

Spec. 

pedago

go – 

0,75 et. 

Spec. 

pedag

ogo – 

1 et., 

psicho

logo – 

1 et. 

Administr

acija  

Žmogiškieji 

resursai 

Žmogiš

kieji 

resursai 

Žmogiš

kieji 

resursai 

Žmogiškieji 

resursai 



13 
 

ų – 

3,75 et. 

1.

3.

5. 

Kryptingas 

tėvų ir 

gimnazijos 

bendradarbia

vimas 

vykdant 

įtraukųjį 

ugdymą 
 

Įsitraukia

nčių tėvų 

dalis % 

nuo 

tikslinės 

grupės 

100  100  100  100  Administr

acija, 

gimnazijo

s taryba 

Žmogiškieji 

resursai 

Žmogiš

kieji 

resursai 

Žmogiš

kieji 

resursai 

Žmogiškieji 

resursai 

1.

4 
Uždavinys. Atsižvelgiant į tėvų ir vaikų poreikius organizuoti visos dienos mokyklą užtikrinant kokybiškas ugdymosi ir 

poilsio sąlygas 

1.

4.

1. 

Įrengti 

gimnazijoje 

tinkamas 

patalpas, 

siekiant 

užtikrinti 

kokybišką 

ikimokyklini

o ir 

priešmokykl

inio ugdymo 

teikimą: 

1.Atlikti 

priešmokykl

inės klasės 

patalpos 

kosmetinį 

remontą 

 

2. Įrengti 

mokinių 

miegojimo 

 

 

 

 

Atnaujint

ų patalpų 

dalis % 

 

 

 

 

 

Suremont

uotų 

patalpų 

dalis % 

 

 

 

Įrengtų 

patalpų 

skaičius 

  

 

 

 

0  

  

  

  
 

  

    
 

0  

  

  

  

  
 

 

  

 0  

  

  

 

 

 

 

80  

 

 

 

 

 

 

 

30  

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

90  

 

 

 

 

 

 

 

70  

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

100  

 

 

 

 

 

 

 

100  
 

Administraci

ja 
0 40 0 0 



14 
 

patalpą su 

visais 

reikalingais 

baldais 

 

3. 

Sumontuoti 

oro 

kondicionier

ių 

 

4. 

Suremontuot

i III korpuso 

pirmo aukšto 

koridorių, 

įrengti 

apsaugines 

pertvaras 

priešmokykl

inukų 

saugumui 

 

5. Atnaujinti 

III korpuso 

pirmo aukšto 

tualetą ir 

pritaikyti jį 

priešmokykl

inės grupės 

mokinių 

poreikiams 
 

vnt. 

 

 

 

 

 

Sumontu

ota įranga 

 

 

 

 

Atnaujint

os 

įrangos 

skaičius, 

vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

Atnaujint

os 

įrangos 

skaičius, 

vnt. 

  

  

 
 

   
 

 

 

0  

  

  
 

 

 

  

 0 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

0  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

1.

4.

2. 

Ugdytinių 

socialinių 

Socialini

ų 

poreikių 

25  40  60  80  Administraci

ja 
 

Asignavim

ai 

darbuotojų 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

Asignav

imai 

darbuot

Asign

avima

i 



15 
 

poreikių 

(maitinimas, 

pavėžėjimas 

popamokinė 

veikla) 

užtikrinimas. 

Ikimokyklin

ės, 

priešmokykl

inės grupių 

bei 1–8 kl. 

mokinių 

tėvų 

apklausų 

duomenys 

tenkinima

s % 

 

 

 

 

 

 

Pareiškus

ių poreikį 

tėvų dalis 

% 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

64  

 

 

 

 

 

70  

 

 

 

 

 

73 

darbo 

užmokesčiu

i 

užmokesčiui ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

darbu

otojų 

darbo 

užmo

kesčiu

i 

1.

4.

3. 

Įsigyti 

reikalingų 

ugdymo 

priemonių 
 

Apsirūpin

imo dalis 

% 

25  
 

75  85 
 

100  
 

Administracija 

Bibliotekininkas  

SBL SBL SBL SBL 

1.

4.

4. 

Formaliojo 

ir 

neformaliojo 

švietimo 

derinimas 

siekiant 

kokybiško 

užimtumo 

Lankanči

ų 

mokinių 

skaičius 

% 

 

Apklausų 

duomenų 

panaudoji

mas 

 

91  

 

 

 

≥1 

kartas 

per 

metus 

 

92  

 

 

 

≥1 

kartas 

per 

metus 

 

93  

 

 

 

≥1 

kartas 

per 

metus 

 

94  

 

 

 

≥1 

kartas 

per 

metus 

 

Administracija 

Būrelių vadovai 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 

1.

4.

5. 

Pailgintos 

dienos 

grupių 

Pailgintos 

dienos 

grupės ir 

≥1 

kartas 

per 

≥1 

kartas 

per 

≥1 

kartas 

per 

≥1 

kartas 

per 

Administracija, 

grupių vadovai,  

mokytojai 

Asigna

vimai 

darbuot

Asigna

vimai 

darbuot

Asignav

imai 

darbuot

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 



16 
 

veikla bei 

efektyvus 

mokytojų 

bendradarbia

vimas, 

siekiant 

aukštesnių 

mokymosi 

pasiekimų 

dalykų 

mokytojų 

bendradar

biavimas 

kartais 

per 

savaitę 

 

 

savaitę

/pagal 

poreikį 

 

 

 

 

savaitę

/pagal 

poreikį 

 

 

 

 

savaitę/

pagal 

poreikį 

 

 

 

 

savait

ę/paga

l 

poreik

į 

 

 

 

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

užmokesčiui 

1.

5. 

Uždavinys. Siekiant pagerinti ugdymosi sąlygas, atnaujintas esamų erdvių estetinis vaizdą ir edukacinė paskirtis 

1.

5.

1. 

Suremontuot

i gimnazijos 

II korpuso 

patalpas 

(sienas, 

grindis, 

lubas, 

laiptinę)  

Suremont

uotų 

patalpų 

dalis % 

 
 

 

20  

 

 
 

 

100  

 

 

 
 

  Administra

cija, 

Gimnazijos 

taryba 

0 70  30  40  

1.

5.

2. 

Atnaujinti 

metalo 

dirbtuvių 

įrangą bei 

įrengti 

rekuperacinę 

vėdinimo 

sistemą 

Atnaujint

os 

įrangos 

dalis % 

 

0 50  100 
 

0 Administra

cija 

0 0 0 0 

1.

5.

3. 

Atnaujinti 

mokinių 

poilsio zonas 

Atnaujint

ų poilsio 

zonų 

dalis % 

25  

 

75  

 

90  

 

100  

 

Administra

cija 

Mokinių 

taryba 

    



17 
 

1.

5.

4. 

Aktyvinti 

rėmėjų 

paiešką ir 

GPM 1,2 % 

pritraukimą 

Gautos 

GPM 

paramos 

dalis nuo 

gimnazijo

s 

biudžeto 

% 

 

 

 

 

0,12  
 

 

 

 

 

0,13  
 

 

 

 

 

0,14  
 

 

 

 

 

0,15  
 

Gimnazijos 

taryba 

Administra

cija 

0 0 0 0 

1.

6 
Uždavinys. Pagerinti gimnazijos saugumą ir funkcionalumą 

1.

6.

1. 

Įrengti 

vaizdo 

stebėjimo 

kameras I ir 

III korpusų 

pirmuose 

aukštuose 

mokinių 

saugumui 

užtikrinti 

Kamerų 

skaičius 

vnt. 

0 2 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Administra

cija 

0 1,0 0 0 

1.

6.

2. 

Aplinkos 

pritaikymas 

ruošiantis 

įtraukiajam 

ugdymui: 

nuožulnaus 

tiesiaeigio 

keltuvo 

įrengimas į 

valgyklos 

patalpas ir iš 

Įrangos 

vienetai 

0 2   Administra

cija 

 

0 0 7875,00 

7100,00 

0 



18 
 

foje į I 

aukštą 

1.

6.

3. 

Sensorinio 

kambario 

aprūpinimas 

bei 

atnaujinimas 

papildomom

is 

priemonėmis 

 

Kambario 

įranga, 

vnt. 

 

 

Įranga 

vnt. 

Priemonė

s vnt. 

Įrengta

s  

kamba

rys 

 

 

4 

4 

   Administra

cija 

5,0 1,5 1,0 0 

2. Išnaudojant visas 

galimybes užtikrinti 

aukštą ugdymo kokybės 

lygį, ypatingą dėmesį 

skiriant matematikos 

mokymo bei mokymosi 

kokybės stiprinimui ir 

mokinių matematikos 

pasiekimų gerėjimui 

 

• 100 % mokinių suteiktos galimybės ir sąlygos asmeninei ūgčiai.  

• 82 % 5 – IV g klasių mokinių metinis mokymosi vidurkis sieks 8,2 balo (t. y. pagerės 0,1 balo) 

(2022 m. faktinė reikšmė 81,6 % mokinių metinis mokymosi vidurkis – 8,1 balo).  

• Vidutiniškai 0,08 balo iki 7,02 paaugs matematikos mokymosi metiniai vidurkiai. (2022 m. faktinė 

reikšmė 6,94 balo). 

• Nepateisintų pamokų dalis 2,5 % (2022 m. faktinė reikšmė 3,8 %). 

• 17 % mokinių pasiekia aukštesnįjį lygmenį (toliau – AL) (2022 m. faktinė reikšmė 14,1 %). 

• 96 % priešmokyklinio ugdymo grupės ugdytinių pasirengę pradinio ugdymo programai (2022 m. 

faktinė reikšmė 90 %).  

• 90 % apklausose dalyvavusių mokinių vertina ir supranta mokymosi svarbumą (2022 m. faktinė 

reikšmė 0 %). 

• 100 % mokinių dėl ligos ar ekstremalių sąlygų gali jungtis į nuotolines pamokas, o mokytojai – 

vesti hibridines pamokas. (2022 m. faktinė reikšmė 90 %). 

• 25 % mokinių pasitikrina žinias įvairaus lygmens olimpiadose ir konkursuose, laimi prizines vietas 

(2022 m. faktinė reikšmė 20 %). 

• Kiekvieną VBE aukštesniuoju lygmeniu išlaiko apie 10 % abiturientų, (2022 m. faktinė reikšmė 8,6 

%). 

• PUPP lietuvių kalbos bent pagrindinį (6-10 balų) mokymosi pasiekimų lygį pasiekusių mokinių – 

70 % (2022 m. faktinė reikšmė 68 %). 



19 
 

• PUPP matematikos mokymosi pasiekimų (6–10 balų) lygį pasiekusių mokinių – 29 % (2022 m. 

faktinė reikšmė 8 %). 

• NMPP 4 klasėje lietuvių kalbą PG ir AL išlaiko 60 % (2022 m. faktinė reikšmė 56 %). 

• NMPP 4 klasėje matematiką PG ir AL išlaiko 67 % (2022 m. faktinė reikšmė 62 %). 

• NMPP 8 klasėje lietuvių kalbą PG ir AL išlaiko 47 % (2022 m. faktinė reikšmė 41 %). 

• NMPP 8 klasėje matematiką PG ir AL išlaiko 57 % (2022 m. faktinė reikšmė 52 %). 

• Ugdymo įvairovė, netradicinių pamokų per metus skaičius – 185. (2022 m. faktinė reikšmė 126 ). 

• Į gimnazijos veiklą įsitraukia apie 66 % visų mokinių tėvų. (2022 m. faktinė reikšmė 45 %). 

• 85 % mokinių ir tėvų apklausose gerai įvertina mokytojų kompetencijas, pasitiki mokytojais (2022 

m. faktinė reikšmė 54 %). 

2.

1 

Uždavinys: Mokyti mokinius planuoti savo veiklą bei įsivertinti, stiprinti savivaldaus ugdymo diegimą bei plėtojimą 

2.

1.

1. 

Stiprinti 

mokytojų ir 

mokinių 

bendradarbia

vimą 

numatant 

tikslus ir 

pamatuojant 

pažangą bei 

siekiant 

kiekvieno 

mokinio 

asmeninės 

ūgties. 

Planavim

as ir 

pamatavi

mas 

kartais 

per 

pusmetį 

Mokinių, 

iš dalies 

gebančių 

savaranki

škai 

priimti 

sprendim

us, dalis 

% 

 

 

 

≥2 

 

 

 

 

 

 

26  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
≥2 

 

 

 

 

 

 

30  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
≥2 

 

 

 

 

 

 

35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≥2 

 

 

 

 

 

 

40  

 

 

 

 

 

Administra

cija 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 

2.

1.

2. 

Dalykų 

mokytojai, 

bendradarbia

Pažangą 

padariusi

ų 

81,6  

 

 

81,61 

 

 

81,62  

 

 

81,62  

 

 

Direktoriau

s 

pavaduotoj

Asigna

vimai 

darbuot

Asigna

vimai 

darbuot

Asignav

imai 

darbuot

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 



20 
 

udami su 

mokinių 

tėvais, 

skatina 

mokinių 

atsakomybę 

už savo 

mokymąsi 

 

 

 

mokinių 

dalis % 

Sumažėję

s 

nepateisi

ntų 

pamokų 

skaičius 

% 

Susitikim

ų 

(pokalbių

) su 

kiekvieno 

mokinio 

tėvais 

skaičius 

per metus 

 

 

 

 

 

32  

 

 

 

Pagal 

poreikį 

 

 

 

 

 

29 

 

 

 

 

≥1 

 

 

 

 

 

27 

 

 

 

 

≥1 

 

 

 

 

 

25 

 

 

 

 

≥1 

as 

ugdymui, 

mokytojai, 

auklėtojai  

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

užmokesčiui 

2.

1.

3. 

Mokytojų ir 

švietimo 

pagalbos 

specialistų 

bendradarbia

vimas 

siekiant 

pagerinti 

specialiųjų 

poreikių 

mokinių 

ugdymosi 

kokybę ir 

 

Specialiųj

ų 

poreikių 

mokinių 

pažangu

mas %  

 

Padariusi

ų 

individua

lią 

 

 

 

 

 

100  

 

 

 

 

 

 

29  

 

 

 

 

 

100  

 

 

 

 

 

 

34  

 

 

 

 

 

100  

 

 

 

 

 

 

36  

 

 

 

 

 

100  

 

 

 

 

 

 

38  

Direktoriau

s 

pavaduotoj

as 

ugdymui, 

mokytojai, 

mokytojų 

padėjėjai, 

logopedas- 

specialusis 

pedagogas, 

socialinis 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 



21 
 

mokymosi 

motyvaciją 

pažangą 

mokinių 

dalis % 

pedagogas, 

psichologas 

2.

2 

Uždavinys. Stiprinti mokomųjų dalykų ugdymo kokybę, maksimaliai panaudoti skaitmenines mokymo priemones ir 

edukacines erdves 

2.

2.

1. 

Netradicinių 

pamokų 

vedimas, 

aktyvesnis 

gimnazijos 

edukacinių 

erdvių 

panaudojima

s kelia 

mokymosi 

motyvaciją, 

mokiniai per 

praktinę 

veiklą 

pagilina 

žinias 

Pravedusi

ų 

mokytojų 

dalis % 

Integruot

ų pamokų 

per metus 

skaičius 

Pamokų, 

vestų ne 

mokykloj

e, 

skaičius 

Mokinių, 

pozityviai 

vertinanči

ų 

netradicin

es 

pamokas, 

dalis % 

 

 

 

68,5 

 

 

 

 

53 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

80,3  

 

 

 

100  

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

105 

 

 

 

 

81  

 

 

 

100  

 

 

 

 

65 

 

 

 

 

110 

 

 

 

 

83  

 

 

 

100  

 

 

 

 

70 

 

 

 

 

115 

 

 

 

 

85  

Direktoriau

s 

pavaduotoj

as 

ugdymui, 

mokytojai 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 

2.

2.

2. 

Informacinių 

technologijų 

(toliau – IT)  

kabineto, 

Dėl 

ekstremal

ių sąlygų 

į 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administra

cija, IT 

mokytojas, 

SBL SBL SBL SBL 



22 
 

hibridinės 

klasės, 

Mozabook 

platformos ir 

kitų 

skaitmeninių 

priemonių 

panaudojima

s paįvairina 

kiekvieną 

pamoką, 

leidžia 

greičiau 

surasti 

informaciją, 

auginti 

sąmoningum

ą. 

nuotoline

s 

pamokas 

jungtis 

galinčių 

mokinių 

dalis %. 

Turinčių 

galimybę 

naudotis 

ir 

pagilinti 

žinias 

mokinių 

dalis % 

 

 

 

90  

 

 

 

100  

 

 

 

 

 

 

 

 

95  

 

 

 

100  

 

 

 

 

 

 

 

100  

 

 

 

100  

 

 

 

 

 

 

 

100  

 

 

 

100  

 

 

 

 

 

dalykų 

mokytojai 

2.

2.

3. 

Aktyviau 

dalyvauti 

STEAM 

veiklose ir 

išnaudoti 

įvairių 

laboratorijų 

teikiamas 

galimybes 

siekiant 

pagilinti 

žinias 

Veiklų, 

vedamų 

STEAM 

laboratori

joje, 

skaičius 

Pamokų, 

vedamų 

kitose 

laboratori

jose, dalis 

%. 

12 

 

 

 

 

 

 

 

13  

≥12 

 

 

 

 

 

 

 

15 

≥12 

 

 

 

 

 

 

 

18  

≥12 

 

 

 

 

 

 

 

20  

Administra

cija, 

gamtos 

mokslų ir 

technologin

ių dalykų 

mokytojai 

SMP SMP SMP SMP 



23 
 

2.

2.

4. 

Sudaryti 

sąlygas 

gabiųjų 

mokinių 

motyvacijai 

ir asmeninei 

ūgčiai, 

skatinant 

dalyvauti  

olimpiadose, 

konkursuose 

ir kt. 

Dalyvauj

ančių 

įvairaus 

lygmens 

olimpiad

ose ir 

konkursu

ose 

mokinių 

dalis % 

 

Prizinių 

vietų 

skaičius 

olimpiad

ose ir 

konkursu

ose. 

20  

  

  

  

  
 

 

 

 

 

 
 

49 

 

22  

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

≥ 50 

 

24  
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

≥ 50 

 

25  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≥ 50 

 

Administra

cija, dalykų 

mokytojai 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 

2.

2.

5. 

Karjeros 

specialisto ir 

mokytojų 

bendradarbia

vimas siejant 

ugdymo 

turinį su 

profesiniu 

orientavimu, 

individualių 

ugdymosi 

planų 

sudarymu 

Individua

lius 

ugdymosi 

planus 

koreguoja

nčių 

mokinių 

dalis % 

Karjeros 

ugdymo 

programo

s 

integravi

mas į 

31  

 

 

 

 

Atsižv

elgiant 

į BUP 

dalyko

turinį 

25  

 

 

 

 

Atsižv

elgiant 

į BUP 

dalyko 

turinį 

22  

 

 

 

 

Atsižve

lgiant į 

BUP 

dalyko 

turinį 

20  

 

 

 

 

Atsižvelgian

t į BUP 

dalyko turinį 

 

Administra

cija, 

ugdymo 

karjerai 

specialistas

, dalykų 

mokytojai. 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 



24 
 

mokomu

osius 

dalykus.  

Individua

lios 

klasės 

auklėtojų 

ir 

karjeros 

specialist

o 

konsultac

ijos 

 

 

≥1 

kartas 

per 

pusmet

į/pagal 

poreikį 

 

 

 

≥1 

kartas 

per 

pusme

tį/paga

l 

poreikį 

 

 

≥1 

kartas 

per 

pusmet

į/pagal 

poreikį 

 

 

 

≥1 kartas 

per 

pusmetį/pag

al poreikį 

 

2.

3 

Uždavinys. Matematinio ugdymo(si) gerinimas visuose mokymo koncentruose, įskaitant ikimokyklinį ugdymą ir neformalųjį 

švietimą 

2.

3.

1. 

Kurti ir 

palaikyti 

ugdymuisi 

palankią 

aplinką  

ikimokyklini

o ir 

priešmokykl

inio ugdymo 

grupėse 

Pasirengu

sių 

pradinio 

ugdymo 

programa

i mokinių 

dalis %. 

90  93  95  96  Administra

cija, 

ikimokykli

nio ir 

priešmokyk

linio 

ugdymo 

mokytojai 

SBL SBL SBL SBL 

2.

3.

2. 

Pradinio 

ugdymo 

koncentre 

ypatingą 

dėmesį skirti 

teksto 

Konsulta

cijų 

skaičius 

per metus 

1 klasei  

 

35 

  

  
 

 

  

 

35 

  

  

 

 

 

 

35 

  

  

  

 

 
 

35 

  

  

  

 
 

 

Administra

cija, 

pradinio 

ugdymo 

mokytojai 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 



25 
 

skaitymo ir 

suvokimo  

bei 

matematinių 

žinių 

gilinimui, 

laiku 

pastebėti 

kiekvieno 

mokinio 

mokymosi 

spragas. 

Skaitymo 

ir 

matemati

nių 

gebėjimų 

patikrini

mai 1-4 

klasėse.  

 

Pasitikrin

usių 

mokinių 

dalis %  

 

Skaitmen

inėmis 

mokymos

i 

priemonė

mis 

gebančių 

naudotis 

mokinių 

dalis %   

 

Pagrindin

io 

ugdymo(s

i) 

koncentru

i 

pasirengu

sių 

 

1 kartą 

per 

mėnesį

  

  

  
 

 

 

  

100  

  
 

 

 

 

 

  
 

100  

  

  

  

   

  

  

 
 

 100  

  

 

 

1 kartą 

per 

mėnesį

  

 

 

 

 

 

 100  

 

 

 

 

 

 

 

100  

  

  

  

 

 

 

 

 

95  

  

 

  

1 kartą 

per 

mėnesį  

  

   
 

 

 

 

100  

  

  

 

 

 

 
 

100  

  

  

  

  

 
 

 

  

95  

  

 

  

1 kartą per 

mėnesį  

  

 

   

 

 

 
 

100 

  

  

 

 
 

 

 

100  

  

  

  

  

 

 

 

 

95  

  

 



26 
 

ugdytinių 

dalis % 

2.

3.

3. 

Sistemingas 

ir nuoseklus 

mokinių 

žinių 

vertinimas, 

įsivertinimas 

ir 

konsultavim

as padės 

mokiniams 

pasiekti 

aukštesnį 

mokymosi  

lygmenį ir 

pokytį,  

išlaikyti 

PUPP bei 

VBE 

Konsulta

cijų 

skaičius 

per 

savaitę  

Pakonsult

uota 

mokinių 

dalis % 

Aukštesnį 

lygmenį 

PUPP 

pasiekusi

ų 

mokinių 

dalis % 

Aukštesnį 

lygmenį 

VBE 

pasiekusi

ų 

mokinių 

dalis % 

34 

(50% 

iš KK) 

 

 

 

100  

 

 

 

 

Lietuvi

ų k. – 

8  

 

Matem

atika – 

0 

 

 

8,6  

≥ 18 

 

 

 

 

 

100  

 

 

 

 

Lietuv

ių k. – 

10    

 

Matem

atika – 

5  

 

 

0  

≥ 18 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

Lietuvi

ų k. – 

10  

  

Matem

atika – 

5  

 

 

10  

≥ 18 

 

 

 

 

 

100  

 

 

 

 

Lietuvių k. - 

10  

 

Matematika 

– 5  

 

 

 

 

15  

Administra

cija, dalykų 

mokytojai 

 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 

2.

3.

4. 

Atnaujinti  

neformaliojo  

vaikų 

švietimo 

programas, 

Atnaujint

ų 

neformali

ojo 

švietimo 

 

5  

 

10  

 

10  

 

10  

Administra

cija, 

matematiko

s 

mokytojai, 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 



27 
 

ugdančias 

matematiniu

s gebėjimus 

bei loginį 

mąstymą, į 

kurias 

įsitrauks 

dalis 

patenkinamo 

lygmens 

mokinių ir 

pagerins 

matematikos 

pasiekimus. 

programų 

dalis % 

Pagerėję  

matemati

kos 

pasiekim

ai 

vidutinišk

ai balais 

 

 

 

 

 

 0,05  

 

 

 

 

 

0,06 

 

 

 

 

 

0,07 

 

 

 

 

 

0,08 

būrelių 

vadovai 

užmok

esčiui 

užmok

esčiui 

užmoke

sčiui 

2.

4 

Uždavinys: Pasiekimų patikrinimo rezultatus panaudoti kaip įrankį tolesniam ugdymo kokybės gerinimui 

2.

4.

1. 

4 ir 8 klasių 

mokinių 

NMPP 

organizavim

as bei 

rezultatų 

panaudojima

s ugdymo(si) 

planavimui 

ir kokybės 

gerinimui, 

refleksija 

direkciniame 

pasitarime 

bei 

Dalyvavu

sių  

patikrini

me 

mokinių 

skaičius 

% 

Patenkina

mo 

nepasieku

sių 

mokinių 

dalis % 

Konsulta

cijų 

 

 

100  

 

 

 

 

 

 

4 kl. –  

1  

 

 

8 kl. – 

1  

 

34 

konsult

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

4 kl. – 

1  

 

 

8 kl. –

1  

 

≥12 

 

 

 

100  

 

 

 

 

 

 

4 kl. – 

1  

  

 

 

8 kl. – 

1 

  

 

 

 

100  

 

 

 

 

 

 

4 kl.– 0 

 

 

 

8 kl.– 0  

 

 

≥12  

 

Administra

cija, dalykų 

mokytojai 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 



28 
 

metodinėse 

grupėse 

skaičius 

val. per 

savaitę 

 

Gavusių 

konsultac

ijas 

mokinių 

dalis % 

 

Refleksij

a kartais 

per 

mokslo 

metus 

acijos 

iš KK 

lėšų11 

 

 

 

 

 

100  

 

 

 

≥1 

kartas 

arba 

pagal 

poreikį 

 

 

 

 

 

 

 

 

100  

 

 

 

≥1 

kartas 

arba 

pagal 

poreikį 

 

≥12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100  

 

 

 

≥1 

kartas 

arba 

pagal 

poreikį 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100  

 

 

 

≥1 kartas 

arba pagal 

poreikį 

 

2.

4.

2. 

PUPP 

pasiekimų 

rodikliai 

padeda 

mokiniams 

apsispręsti 

dėl tolesnio 

mokymosi, o 

mokytojams 

planuoti 

matematikos 

ir lietuvių 

kalbos 

Dalyvavu

sių 

mokinių 

dalis % 

 

 

Iš pirmo 

karto 

išlaikiusi

ų 

mokinių 

dalis % 

 

100  

 

 

 

 

100  

 

100  

 

 

 

 

100  

 

100  

 

 

 

 

100  

 

100  

 

 

 

 

100  

Administra

cija, dalykų 

mokytojai 

 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 



29 
 

ugdymo 

turinį  

2.

4.

3. 

II g klasės 

mokinių 

konsultavim

as ir dalykų 

modulių 

pasiūla 

atsižvelgiant 

į mokinių 

karjeros 

planavimo 

poreikius. 

Pagalba 

sudarant 

individualius 

ugdymo 

planus 

(toliau – 

IUP) 

Konsulta

cijų 

skaičius 

val. per 

savaitę 

Gavusių 

konsultac

ijas 

mokinių 

dalis % 

Modulių 

skaičius 

val. per 

savaitę 

vidutinišk

ai 1 

mokiniui 

IUP 

koreguoja

nčių 

mokinių 

dalis % 

≥1 

 

 

 

100  

 

 

≥3 

 

 

 

 

35  

 

≥1 

 

 

 

100  

 

 

≥3 

 

 

 

 

30  

 

≥1 

 

 

 

100  

 

 

≥3 

 

 

 

 

25  

 

≥1 

 

 

 

100  

 

 

≥3 

 

 

 

 

23  

 

Auklėtojai, 

ugdymo 

karjerai 

specialistas

, 

mokytojai, 

administrac

ija 

 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 

2.

4.

4. 

Tarpinių 

VBE 

patikrinimų 

organizavim

as ir  

Patikrini

mus  

laikančių  

 

 

 

 

 

 

 

 

Administra

cija dalykų 

mokytojai  

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 



30 
 

rezultatų 

panaudojima

s. 

mokinių 

dalis % 

Iš pirmo 

karto 

pasiekusi

ų 

minimalų 

balų 

skaičių 

mokinių 

dalis % 

 

 

100  

 

 

 

88  

 

100  

 

 

 

90  

 

100  

 

 

 

95  

 

užmok

esčiui 

užmok

esčiui 

užmoke

sčiui 

2.

4.

5. 

Brandos 

egzaminams 

besiruošianč

ių 

abiturientų 

konsultavim

as, 

bandomųjų 

egzaminų 

organizavim

as. 

Konsulta

cijų 

skaičius 

val. per 

savaitę 

Gavusių 

konsultac

ijas 

mokinių 

dalis %  

≥10 

 

 

 

100  

≥ 6 

 

 

 

100  

 

 

≥ 6 

 

 

 

100  

 

 

≥ 6 

 

 

 

100  

 

 

Mokytojai, 

auklėtojai, 

administrac

ija 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 

3. Sustiprinti emocinį saugumą, 

sveikos gyvensenos ugdymą, 

socialinę bei pilietinę atsakomybę 

ir bendravimą. 

• 100 % užtikrintas mokinių fizinis, socialinis ir emocinis saugumas. (2022 m. faktinė 

reikšmė 90 %).  

• Apklausos teiginiui „Man patinka eiti į mokyklą“ pritaria ir visiškai pritaria 90 % 

mokinių (2022 m. faktinė reikšmė 80 %).  

• Vidinės ir išorinės savanorystės veiklose dalyvauja 85 % bendruomenės narių. (2022 m. 

faktinė reikšmė 58,5 %). 

• 94,0 % mokinių nepatiria patyčių. (2022 m. faktinė reikšmė 91,2 %).  



31 
 

• Švietimo pagalba teikiama 100 % specialiųjų poreikių mokiniams pagal PPT išvadas ir 

rekomendacijas bei kitiems gimnazijos mokiniams. (2022 m. faktinė reikšmė 80 %). 

3.

1 

Uždavinys. Stiprinti palankų emocinį, socialinį mikroklimatą gimnazijoje, kuriant visos bendruomenės pagarbius tarpusavio 

santykius 

3.

1.

1. 

Bendruomen

ės narių 

emocinių 

socialinių 

poreikių 

tyrimas ir 

rezultatų 

panaudojima

s gimnazijos 

veiklos 

kokybės 

gerinimui  

 

 

 

 

Apklauso

je 

dalyvavu

sių 

mokinių, 

mokytojų 

ir tėvų 

dalis %. 

Apklauso

s teiginiui 

„Man 

patinka 

eiti į 

mokyklą“ 

pritaria ir 

visiškai 

pritaria 

mokinių 

dalis % 

 

95  

100  

88  

 

 

 

 

80  

 

 

95  

100  

88  

 

 

 

 

83 

 

96  

100  

89  

 

 

 

 

85 

 

 

96  

100  

89  

 

 

 

 

90  

 

Veiklos 

kokybės 

įsivertinim

o grupė 

Švietimo 

pagalbos 

specialistai, 

auklėtojai 

 

Žmogiš

kieji 

resursai 

Žmogiš

kieji 

resursai 

 

 

 

 

 

 

Žmogiš

kieji 

resursai 

Žmogiškieji 

resursai 

3.

1.

2. 

Mokytojų 

kompetencij

ų socialinio 

emocinio 

ugdymo 

srityje 

tobulinimas 

Paskaitos

e, 

seminaru

ose, 

dalyvavu

sių 

mokytojų 

dalis % 

54 100 100 100      



32 
 

3.

1.

3. 

Nuoseklus 

socialinio 

emocinio ir 

gyvenimo 

įgūdžių 

(toliau – GĮ) 

ugdymo 

programų 

diegimas.  

 

Prevencin

ėse 

programo

se 

dalyvauja

nčių 

mokinių 

dalis %  

 

 

Pagal GĮ 

programą 

ugdomų 

mokinių 

dalis % 

nuo 

tikslinės 

grupės 

 

 

100  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0  

 

100  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50  

 

100  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100  

 

100  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100  

Švietimo 

pagalbos 

specialistai, 

auklėtojai 

 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 

3.

1.

4. 

Šviečiamojo 

pobūdžio 

renginiai ir 

neformaliojo 

švietimo 

programos, 

skirtos 

sveikai 

gyvensenai, 

savižudybių 

prevencijai, 

egzaminų 

Akcijose 

ir 

projektuo

se 

dalyvavu

sių 

mokinių 

dalis % 

Egzamin

uojamųjų 

mokinių 

dalyvavi

mas % 

 

 

100  

 

 

100  

 

 

100  

 

 

100  

 

 

100  

 

 

100  

 

 

100  

 

 

100  

Visuomenė

s sveikatos 

priežiūros 

specialistė, 

fizinio 

ugdymo 

mokytojai, 

psichologė, 

socialinė 

pedagogė. 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asigna

vimai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmok

esčiui 

Asignav

imai 

darbuot

ojų 

darbo 

užmoke

sčiui 

Asignavimai 

darbuotojų 

darbo 

užmokesčiui 



33 
 

streso 

mažinimui.  

3.

1.

5. 

Dalyvavima

s 

tarptautinia

me 

„Erasmus” 

projekte 

„Emocinis 

raštingumas 

taip pat 

svarbus kaip 

skaitymas ar 

matematika”

ir kituose 

savivaldybės 

bei šalies 

projektuose  

užtikrina 

gimnazijos 

bendruomen

ės geresnius 

tarpusavio 

santykius bei 

toleranciją 

„Erasmus

“ projekte 

dalyvauja

nčių 

mokytojų 

dalis % 

Mokinių 

dalis % 

 

 

Dalyvauj

ančių 

projekto 

sklaidoje 

mokytojų 

ir 

mokinių 

dalis %  

 

 

 

 

 

26,8  

 

 

6,72  

 

 

 

 

 

 

 

32,56  

 

40  

 

 

 

 

 

27,9  

 

 

8,07  

 

 

 

 

 

 

 

50  

 

60  

 

 

 

 

 

 

 

 

38 

 

 

15  

 

 

 

 

 

 

 

70 

 

80  

 Projekto 

organizator

iai 

Projekt

o lėšos 

Projekt

o lėšos 

Projekto 

lėšos 

Projekto 

lėšos 

3.

1.

6 

Laiku 

pastebėta ir 

laiku 

teikiama 

pedagoginė, 

psichologinė

, socialinė, 

Mokytojų 

padėjėjų 

skaičius 

Pagal 

PPT 

išvadas ir 

 

7 

 

 

≥ 8 

 

 

≥ 8 

 

 

≥ 8 

 

Švietimo 

pagalbos 

specialistai, 

VGK, 

administrac

ija 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiškieji    

resursai 



34 
 

informacinė 

pagalba 

visiems 

bendruomen

ės nariams, 

pagal 

kompetencij

as 

pasidalinta 

atsakomybė. 

Teikiama 

struktūruota 

pagalba 

specialiųjų 

poreikių 

vaikams, 

glaudus 

tarpinstituci

nis 

bendradarbia

vimas 

rekomend

acijas 

arba 

poreikį 

gauna 

pagalbą 

% 

VGK 

posėdžių 

skaičius 

per 

mėnesį 

arba 

pagal 

poreikį 

 

 

 

 

100  

 

 

 

 

1 

 

 

 

100  

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

100  

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

100  

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.

1.

7. 

Sensorinio 

kambario 

panaudojima

s ugdymui, 

emocinės ir 

fizinės 

sveikatos 

stiprinimui. 

Pasinaud

ojusių 

mokinių 

ir 

mokytojų 

dalis % 

 

 

80  

 

65  

 

 

 

100  

 

85  

 

 

 

100  

 

90  

 

 

 

100  

 

95  

 

Psichologa

s 

Socialinis 

pedagogas 

Visuomenė

s sveikatos 

priežiūros 

specialistas 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiškieji    

resursai 



35 
 

3.

1.

8. 

Mokinių 

bendravimo 

įgūdžių 

ugdymas per 

kultūrinį 

švietimą, 

gimnazijos 

savitumą 

kuriančius ir 

bendruomen

ę 

suburiančius 

renginius 

Kultūros 

paso 

panaudoji

mas % 

Renginiu

s 

organizuo

jančių ir į 

juos 

įsitraukia

nčių 

mokinių 

ir 

mokytojų 

dalis % 

 

100  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

88  

 

100  

 

100  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90  

 

100  

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92  

 

100  

 

100  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

94  

 

100  

Klasių 

auklėtojai, 

mokytojai, 

būrelių 

vadovai 

 

Žmogiš

kieji 

resursai 

Žmogiš

kieji 

resursai 

Žmogiš

kieji 

resursai 

Žmogiškieji 

resursai 

3.

2 

Uždavinys. Saugoti ir stiprinti mokinių sveikatą, aktyviai bendradarbiaujant su mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais), 

mokytojais, pagalbos mokiniui specialistais, mokyklos vaiko gerovės komisija 

3.

2.

1. 

Vykdyti 

veiklas, 

susijusias su 

mokinio 

sveikatos 

priežiūros 

stiprinimu 

pagal 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

mokykloje 

planą   

 

 

 

 

 

Skaičius 

pagal 

poreikį 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagal 

poreikį 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagal 

poreikį 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagal 

poreikį 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagal 

poreikį 

 

 

 

 

 

 

VSP 

specialistas

, socialinis 

pedagogas 

    



36 
 

3.

2.

2. 

Dalyvavima

s sveikatą 

stiprinančių 

ir aktyvių 

mokyklų 

veikloje 

Dalyvių 

skaičius  

 

Renginių 

skaičius 

100  

 

 

 

 

2 

100  

 

 

 

 

2 

100  

 

 

 

 

2 

100  

 

 

 

 

2 

VSP 

specialistas 

Fizinio 

ugdymo 

mokytojai, 

biologijos 

mokytojas, 

psichologas

, socialinis 

pedagogas 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiškieji    

resursai 

3.

2 

Uždavinys. Sudaryti sąlygas gimnazijos bendruomenės iniciatyvoms ir lyderystei 

3.

2.

1. 

Pilietinių 

akcijų 

organizavim

as sudarant 

galimybes 

mokiniams, 

mokytojams 

ir tėvams 

dalyvauti 

savanorystę, 

pilietiškumą 

ir tautiškumą 

ugdančiose 

veiklose. 

Skatinti 

vidinę ir 

išorinę 

savanorystės 

veiklą. 

Įsitraukia

nčių 

mokinių 

ir 

mokytojų 

dalis % 

 

Veiklose 

dalyvauja

nčių kitų 

bendruo

menės 

narių 

dalis % 

 

Veiklose 

dalyvauja

nčių kitų 

 

 

 

100  

 

 

 

 

 

 

75  

 

 

 

 

58,5 

 

 

 

100  

 

 

 

 

 

 

77 

 

 

 

 

70 

 

 

 

100  

 

 

 

 

 

 

80  

 

 

 

 

85 

 

 

 

100  

 

 

 

 

 

 

 

82  
 

 

 

 

 

 

 

 

85 

Jaunųjų 

Šaulių 

būrelis,  

Dalykų 

mokytojai 

Klasių 

auklėtojai 

 

 

 

 

Socialinis 

pedagogas, 

klasių 

auklėtojai 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiškieji    

resursai 



37 
 

bendruo

menės 

narių 

dalis % 

3.

2.

2. 

Stiprinti 

gimnazijos 

savivaldos 

veiklą 

siekiant 

užtikrinti 

narių 

bendruomen

iškumą, 

iniciatyvumą

, įsitraukimą 

į ugdymo(si) 

kokybės ir 

mikroklimat

o gerinimą. 

 

 

 

Aktyvinti 

tėvų 

dalyvavimą 

gimnazijos 

veikloje 

Gimnazij

os 

tarybos 

posėdžių 

ir 

iniciatyvų 

skaičius 

per metus 

 

Mokinių 

tarybos 

pasitarim

ai vyksta 

kiekvieną 

savaitę,  

posėdžių 

skaičius 

per metus 

 

Aktyviai 

dalyvauja

nčių 

savivaldo

je 

bendruo

menės 

narių 

dalis % 

 
 
 
 
 
≥4 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

≥5 

 

 

 

 

 

15  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
≥4 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

≥5 

 

 

 

 

 

16  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
≥4 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

≥5 

 

 

 

 

 

18  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
≥4 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

≥5 

 

 

 

 

 

20  

 

 

 

 

 

Gimnazijos 

taryba 

Mokinių 

taryba 

 

 

 

 

 

 

 

Klasių 

savivalda 

Žmogiš

kieji 

resursai 

Žmogiš

kieji 

resursai 

Žmogiš

kieji 

resursai 

Žmogiškieji 

resursai 



38 
 

Iniciatyvi

ų tėvų 

dalis % 

 

10  

 

13  

 

15  

 

18  

3.

2.

3. 

Laisvalaikio 

ir edukacinių 

erdvių 

atnaujinimas

, kūrimas ir 

priežiūra 

stiprina 

tapatumo 

jausmą 

Dalyvauj

amojo 

mokinių 

biudžeto 

projektas 

Lauko 

edukacini

ų erdvių 

skaičius 

Vidaus 

edukacini

ų erdvių 

skaičius 

1 

 

 

 

 

 

23 

 

 

 

 

10  

1 

 

 

 

 

 

24 

 

 

 

 

11 

1 

 

 

 

 

 

25 

 

 

 

 

12 

1 

 

 

 

 

 

26 

 

 

 

 

13 

Gimnazijos 

taryba 

 

 

 

Gimnazijos 

mokinių 

taryba 

Klasių 

savivalda 

 

SBL 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiš

kieji    

resursai 

SBL 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiš

kieji    

resursai 

SBL 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiš

kieji    

resursai 

SBL 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji    

resursai 

3.

3 

Uždavinys. Plėtoti bendruomenės narių reflektavimo ir įsivertinimo kultūrą, susitarimų laikymąsi 

3.

3.

1. 

Refleksijos  

valandų-

pamokų 

sėkmėms ir 

problemoms 

aptarti su 

mokiniais 

organizavim

as. 

 

 

Administ

racijos 

susitikim

ai su 

mokiniais 

(kartai 

per 

metus) 

Auklėtojų 

ir 

mokinių 

tarpiniai 

ir 

 

 

 

 

 

 

3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

Administra

cija  

Mokytojai  

Auklėtojai 

Psichologa

s 

Socialinis 

pedagogas 

Mokiniai 

 

 

 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiškieji    

resursai 



39 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pusmečių 

aptarimai 

(kartai 

per 

metus)  

Dalykų 

mokytojų 

ir 

mokinių 

lūkesčių 

nusimaty

mas 

(kartai 

per 

metus) 

Renginys 

„Emocija

+” (kartai 

per 

metus) 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

1 

3.

3.

2. 

Pagal 

poreikį 

organizuoja

mi 

individualūs 

pokalbiai 

(mokinys-

klasės 

auklėtojas-

tėvai-

mokytojas), 

Individua

lių 

pokalbių 

skaičius  

Pagal 

poreikį 

arba 

bent 1 

kartą 

per 

metus 

 

Pagal 

poreikį 

arba 

bent 1 

kartą 

per 

metus 

 

Pagal 

poreikį 

arba 

bent 1 

kartą 

per 

metus 

 

Pagal 

poreikį arba 

bent 1 kartą 

per metus 

 

Administra

cija 

Mokytojai  

Auklėtojai 

Mokiniai 

Tėvai 

Žmogiš

kieji 

resursai 

Žmogiš

kieji 

resursai 

Žmogiš

kieji 

resursai 

Žmogiškieji 

resursai 



40 
 

savalaikės 

informacijos 

teikimas 

tėvams 

3.

3.

3. 

Stiprinti 

mokytojo ir 

mokinio 

dialogą bei 

grįžtamąjį 

ryšį 

planuojant ir 

įgyvendinant 

renginius, 

ekskursijas 

bei 

projektines 

veiklas 

Į 

planavim

ą ir 

reflektavi

mą 

įsitraukia

nti 

mokinių 

dalis % 

20  25  35  45 Mokytojai, 

auklėtojai, 

mokiniai 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiš

kieji    

resursai 

Žmogiškieji    

resursai 

  

Lėšos 

Iš viso: 950,1 1458,4 1248,5 1253,5 

  MK 612,1 717,1 733,0 735,5 

 Remontai iš SB:  275 tūkst. Eurų SB 320,1 725,6 515,5 518,0 

  VL 

(valstybės 

lėšos) 

3,2 7,07   

  Kitos lėšos 14,7 8,6   

_______________________ 


